



Warszawa, dnia 6 czerwca 2021 r.

SWWS. 4096.2021

Pan
Dyrektor Generalny Służby Więziennej
Pan/i
Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej
Pan/i Komendant
COSSW w Kulach
OSSW w Popowie
OSSW w Suchej
ODK SW w Olszanicy

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w roku akademickim 2021/2022 Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości rozpoczęła nabór na studia niestacjonarne i studia podyplomowe.

Rekrutacja na **studia I stopnia niestacjonarne kierunku penitencjarystyka** - oferta edukacyjna skierowana jest do absolwentów szkół średnich posiadających świadectwo dojrzałości. Zajęcia będą się odbywały w systemie zjazdów weekendowych w kampusie mundurowym w Kaliszu. Limit przyjęć wynosi 50 osób. Roczna opłata za studia wynosi 3.100 zł., przy czym dla funkcjonariuszy i pracowników SW studia I stopnia niestacjonarne są nieodpłatne. Nabór prowadzony jest przez Internetową Rekrutację Kandydatów od 1 lipca 2021 r.

Rekrutacja na studia podyplomowe w zakresie **Zarządzania jednostkami organizacyjnymi** - studia uzupełniają wymagane kwalifikacje zawodowe określone w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie stanowisk służbowych oraz stopni funkcjonariuszy Służby Więziennej. Zajęcia realizowane będą w Warszawie od września 2021 r. do kwietnia 2022 r. Limit na studia wynosi 60 miejsc.

Warunkiem przystąpienia do rekrutacji jest posiadanie dyplomu studiów II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich lub równorzędnych. Roczna opłata za studia podyplomowe wynosi 3.600 zł. Nabór jest prowadzony przez Internetową Rekrutację Kandydatów od 1 lipca 2021r. zamieszczoną na stronie www.swws.edu.pl

Studia podyplomowe w zakresie **Ochrony Ludności** - przeznaczone dla funkcjonariuszy i pracowników Służby Więziennej, jak również innych osób pragnących poszerzyć swoją wiedzę z zakresu bezpieczeństwa, a w szczególności z obszaru ochronno-obronnego. Przedmiotowe studia rozwijają wiedzę z zakresu bezpieczeństwa państwa i oparte są na założeniu przyjętym w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego, a w szczególności tzw. Wyższych Kursów Obronnych, z uwzględnieniem problematyki Systemu Zarządzania Kryzysowego RP oraz Zarządzenia Ministra Sprawiedliwości w sprawie organizacji wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony z dnia 17 lipca 2012 r. Absolwent studiów podyplomowych oprócz świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w zakresie ochrony ludności otrzyma również certyfikat ukończenia szkolenia obronnego.

Zajęcia realizowane będą w Warszawie od września 2021 r. do kwietnia 2022 r. Limit przyjęć na studia wynosi 30 miejsc. Warunkiem przystąpienia do rekrutacji jest posiadanie dyplomu studiów I stopnia lub II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich lub równorzędnych. Roczna opłata za studia podyplomowe wynosi 3.200 zł. Nabór prowadzony jest przez Internetową Rekrutację Kandydatów od 1 lipca 2021 r.

Studia podyplomowe w zakresie **Dowodzenia Działaniami Specjalnymi** - przeznaczone dla funkcjonariuszy i pracowników Służby Więziennej, jak również innych osób pragnących poszerzyć swoją wiedzę z zakresu bezpieczeństwa i dowodzenia na stanowiskach dowódczych. Przedmiotowe studia dedykowane są w szczególności osobom zajmującym się przede wszystkim planowaniem i prowadzeniem działań specjalnych. Studia te rozwijają wiedzę z zakresu dowodzenia z uwzględnieniem problematyki Systemu Zarządzania Kryzysowego RP. Absolwenci tych studiów będą posiadać praktyczne umiejętności w zakresie oceny sytuacji, planowania rozwiązań oraz posiadać kompetencje operacyjne w rozwiązywaniu sytuacji podwyższonego ryzyka. Ponadto będą posiadać praktyczne umiejętności w zakresie oceny sytuacji, jak również będą dysponować podstawową wiedzą z zakresu dowodzenia zasobami, planowania rozwiązań, koordynowania działań, a także na zrozumienie specyfiki dowodzenia, prowadzenia analiz zagrożeń mogących skutkować zakłóceniem prawidłowego funkcjonowania, wariantowania rozwiązań problemowych.

Zajęcia realizowane będą w Kaliszu od września 2021 r. do kwietnia 2022 r. Limit przyjęć na studia wynosi 50 miejsc. Warunkiem przystąpienia do rekrutacji jest posiadanie dyplomu studiów I stopnia lub II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich lub równorzędnych.

Roczna opłata za studia podyplomowe wynosi 3.800 zł. Nabór prowadzony jest przez Internetową Rekrutację Kandydatów od 1 lipca 2021 r.

W związku z powyższym, w załączeniu przesyłam plakaty w formie PDF informujące o naborze do Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości. Proszę o ile to możliwe o udostępnienie plakatów na stronach internetowych jednostek (plakaty zostaną również wysłane w formie papierowej).

W przypadku pytań zapraszam do kontaktu z Działem Organizacji Kształcenia Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości, tel. kontaktowy SWWS Warszawa tel. 22 602 44 18 lub Kampus mundurowy SWWS Kalisz 62 76 69 579.

Do wiadomości:

Dyrektorzy Aresztu Śledczego/ Zakładu Karnego

Wykonano w 1 egz.

Przesłano pocztą elektroniczną według rozdzielnika

3 pow. d. Strzelec

REKTOR - KOMENDANT
Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości

M. Strzelec
gen. dr Marcin Strzelec

